2021年11月24日 星期三4 公益

社址：青田广电大楼 传真：0578-6837721 邮编：323900 广告部：6837721 发行部：6022755 征订发行咨询投诉：6828354 13867096709 688660 628577

朱民莲（户籍所在地浙江省青田县鹤城街道新
建岭小区13幢二单元201室）：

本院受理原告季晓云与被告朱民莲离婚
纠纷一案，现依法向你公告送达本院（2021）浙
1121 民初 3441 号应诉及举证通知书、民商事
诉讼相关告知材料、审判流程信息公开告知
书、司法公正码告知书、互联网庭审告知书、诉
状副本、证据副本、合议庭组成人员通知书和
开庭传票。自公告发出之日起经过 60 日，即
视为送达。你的答辩及举证期限为 15 日，自
送达之日起计算。本院决定本案于 2021 年 2
月 15 日下午 15 时在本院家事审判庭开庭审
理。

青田县人民法院
公 告

受有关单位委托，定于2021年12月10日下午2:00在青田县政府采购招投
标交易中心六楼交易大厅(塔山路101号六楼)举行拍卖会，公开拍卖废旧物资
一批。现将有关事项公告如下：

一、项目名称：废旧物资拍卖
二、标的及起拍价：
1号标的废旧设备一批，整体起拍价：1.853万元。
三、拍卖方式：无保留价的现场增价拍卖。
四、展示时间：2021年12月7日至2021年12月9日（节假日除外）在标的

物所在地现场展示。若疫情管控需要，展示方式另行规定。
五、报名时间：2021年12月9日早上9:00至下午5:00止（上班期间）。
六、竞买保证金：每标的1万元。
七、报名地点：青田县政府采购招投标交易中心报名处（青田县鹤城街道塔

山路101号）三楼
八、联系电话：温州拍卖行有限公司：刘先生 15057878977（虚拟网：

521313）

温州拍卖行有限公司

废旧物资拍卖公告
受相关单位委托，定于2021年12月10日下午3时在青田县政府采购招投标交易中心

六楼交易大厅举行拍卖会，公开拍卖砂石料，现将有关事项公告如下：
一、标的及起拍价：
本项目砂石料总计约82.37万吨，砂石料量测算如下表：

拍卖方式：采用无保留价的增价拍卖方式。
三、展示时间：2021年12月7日-2021年12月9日(节假日除外）
四、报名时间：2021年12月9日9:00- 17:00止（上班期间）。。
五、竞买保证金：1号标的竞买保证金110万元。。
六、报名地点: 青田县瓯南街道石郭工业区11幢三楼320。
七、联系电话：丽水中侨拍卖行有限公司：刘先生 15057878977（521313）

丽水中侨拍卖行有限公司

砂石料拍卖公告

序
号

1

区段

青田县东源镇东坑口村饰面用辉绿
岩矿矿区西南部与西部矿区北面

开挖
类型

宕碴矿

石料矿

重量
（吨）

28.19万

54.18万

单价（元/吨）
（不含税）

4.33

起拍价（万元）
（不含税）

356.98